
契約番号 2022100048
（千円） 令和 4年 5月23日

（千円） 総務部長

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

事 業 名 寺谷町３０号線ほか舗装補修工事 有限会社京和興業

総建

株式会社田中土建
場 所 高槻市寺谷町地内

有限会社成栄建設

工 事 種 別 舗装工事 株式会社山口建材工業

概 要 有限会社卓土木

株式会社岩本興産

入 札 日 令和 4年 5月23日

入 札 時 間 午後 3時30分

期 間 令和 4年 5月27日　から　令和 4年 7月29日　まで

予 定 価 格 ￥ 5,737,600 （税込み）

最低制限価格 ￥ 4,981,900 （税込み）

契 約 金 額 ￥ 4,981,900 （税込み）

契 約 先 有限会社成栄建設

契 約 先 住 所 高槻市芥川町３－１２－３６

契 約 方 法 ※
IP53PA40

入 札 結 果 報 告
予 定 価 格 5,216

最 低 制 限 価 格 4,529

入札業者

4,529,000 抽選

4,529,000 抽選

4,541,000

4,529,000 抽選落札

4,529,000 抽選

工事延長　L=157m
4,529,000 抽選　舗装工　A=1020㎡

　仮設工　一式
4,529,000 抽選

指名競争入札 当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。


